

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oddychová zóna - altánok

Objekt:

01 - Stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

30.03.2020

Objednávateľ:

Obec Nevidzany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KrovING s.r.o.

IČO:44611935

IČ DPH:SK2022800

Projektant:

Ing. Anton Katrena

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 959,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 959,37	20,00%	1 991,87

Cena s DPH

v EUR

11 951,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.03.2020

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oddychová zóna - altánok

Objekt:

01 - Stavebné riešenie

Miesto:

Dátum:

30.03.2020

Objednávateľ:

Obec Nevidzany

Projektant:

Ing. Anton Katrena

Zhotoviteľ:

KrovING s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 959,373

D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 707,776
D	1	Zemné práce					215,767
1	K	272 121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	10,500	0,802	8,421
2	K	272 132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	4,666	14,139	65,973
3	K	272 132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	4,060	0,781	3,171
4	K	272 133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,640	35,060	22,438
5	K	272 133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,648	4,773	3,093
6	K	272 162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	13,699	5,362	73,454
7	K	272 162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	82,194	0,315	25,891
8	K	272 171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	13,699	0,565	7,740
9	K	272 174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2,107	2,651	5,586
D	2	Zakladanie					639,779
10	K	011 274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	4,060	69,764	283,242
11	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	16,240	10,620	172,469
12	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	16,240	3,658	59,406
13	K	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	0,648	69,673	45,148
14	K	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	4,320	13,600	58,752
15	K	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	4,320	4,806	20,762
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					664,920
16	K	311271151	Murivo nosné z tvárnic betónových	m3	3,897	141,357	550,868
17	K	311271195	Príplatok za zálievku dutín tvárnic maltou cementovou	m3	3,516	3,850	13,537
18	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500	t	0,105	726,749	76,309
19	K	348261156	Plot z bet. blokov krycia doska obojstranne zaštip. farba prírodná 50x27cm	m	2,700	8,965	24,206
D	4	Vodorovné konštrukcie					55,925
20	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	0,188	84,497	15,885
21	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	1,884	6,716	12,653
22	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,884	2,650	4,993
23	K	417361721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425 - odhad	t	0,018	1 244,100	22,394
D	5	Komunikácie					645,792
24	K	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	21,926	7,377	161,748
25	K	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	m2	21,926	10,192	223,470
26	M	592450020	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	22,584	11,538	260,574
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 485,593
27	K	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej obruby	m	10,100	4,052	40,925
28	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	10,201	2,275	23,207
29	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	0,404	72,632	29,343
30	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v do 10 m	m2	120,000	1,743	209,160
31	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k nos. -1031	m2	120,000	1,097	131,640
32	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v do 10 m	m2	120,000	1,127	135,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	952908111	Vyčistenie budov a objektov pred čistou montážou technol	m2	0,000	0,000	0,000
34	K	965043321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2	m3	5,124	110,865	568,072
35	K	965049111	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	m3	5,124	35,315	180,954
36	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,273	9,716	109,528
37	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	169,095	0,311	52,589
38	K	979081121PC	Poplatok za skládku suť	t	11,273	0,348	3,923
39	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,273	7,487	84,401
40	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	11,273	0,842	9,492
41	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	11,273	26,950	303,807
42	K	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"- ost odpad	t	24,658	8,470	208,853
43	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	39,067	10,097	394,459
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 251,597
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				29,942
44	K	711151111	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom kryšt. izolácie Xypex	m2	1,910	0,187	0,357
45	M	245510200	Xypex Vsyp povrchový kompozitný Xypex Concentrade DS-1 bal 25ka (krvštalická izolácia)	kg	3,820	7,546	28,826
46	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,379	2,002	0,759
D 762			Konštrukcie tesárske				2 475,512
47	K	762332120	Montáž krovvov viazaných	m	135,700	5,516	748,521
48	M	605152560	Drevo na krov - pomurnica,krokva, klieštiny, laty, konralaty	m3	2,038	320,940	654,076
49	K	762341260	Montáž debnenia striech striech rovných a šikmých z palubiek	m2	38,500	3,242	124,817
50	M	611912200	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16	m2	39,140	12,248	479,387
51	K	762342204	Montáž konralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	38,500	0,955	36,768
52	K	762342214	Montáž latovania	m2	38,500	1,879	72,342
53	M	605150240	Hranolček SM 50/50 mm	m3	0,980	192,500	188,650
54	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovvov	m3	3,018	21,321	64,347
55	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	30,766	3,465	106,604
D 764			Konštrukcie klampiarske				763,334
56	K	764352203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	24,000	20,297	487,128
57	K	764359211	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100	kus	4,000	18,089	72,356
58	K	764454202	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	10,000	18,382	183,820
59	K	764456942	Klomp. opr. PZ pl. poplastovaný kolien horných kruhových d-100	kus	4,000	1,540	6,160
60	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	9,733	1,425	13,870
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 467,195
61	K	765331311	Zastrešenie kryt.tvrdá betónová striech na sucho	m2	38,500	22,400	862,400
62	K	765331333	Zastr. kryt. hreb.	m	16,050	24,002	385,232
63	K	765331612	Zastrešenie kryt. podbitia fóliou 140	m2	38,500	3,682	141,757
64	K	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	18,044	4,312	77,806
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				116,540
65	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií kotvenie stĺbov	kg	30,000	1,925	57,750
66	M	553000010	Oceľové konštrukcie	kg	30,000	1,925	57,750
67	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšk do 6 m	%	1,500	0,693	1,040
D 783			Nátery				399,074
68	K	783616100	Nátery stolár. výrobkov olejové 1x lakovanie	m2	43,192	3,380	145,989
69	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	105,452	2,400	253,085